TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

PHÂN HIỆU

Số: 21/TB-ĐHTL-PH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Phục vụ sinh hoạt lớp tháng 02 năm 2024

I. HOẠT ĐỘNG TRONG THÁNG

Kỳ nghỉ Tết của sinh viên Phân hiệu Trường Đại học Thuỷ lợi chính thức kết

thúc và bắt đầu đi học lại vào ngày 19/02/2024.

II. MỘT SỐ NỘI DUNG SINH HOẠT LỚP

1. Các lớp sinh hoạt lớp từ ngày 26/02/2024 đến trước ngày 05/3/2024

2. Các lớp triển khai đánh giá kết quả rèn luyện đối với sinh viên chính quy Học kỳ

1 năm học 2023-2024 theo kế hoạch:

TT Nội dung
Kế hoạch

thực hiện

1

Cá nhân từng sinh viên tự đánh giá kết quả rèn luyện (trừ mục “Kết

quả học tập”):

- Sinh viên từ khoá 60 và khóa 61 KT&QL trở về trước: đánh giá kết

quả rèn luyện theo đường link:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=1qr5u1hfh0O

SfgLwsHpy-jNFO87YM-xLvUxoGBL-

rpRUN1M5MVhKSFZBSkhUQktCVExNRFdHVTA4OS4u;

- Sinh viên K61, K62, K63, K64 và K65: đánh giá Kết quả rèn luyện

theo đường link: sinhvien.tlu.edu.vn (trừ K61 khối Kinh tế đã tốt

nghiệp).

Từ ngày

27/2/2024

đến trước

ngày

03/3/2024

2

GVCN, CVHT phối hợp cùng Bí thư và lớp trưởng đánh giá điểm rèn

luyện của sinh viên tại đường link sv20.tlu.edu.vn (trừ mục “Kết quả

học tập”)

GVCN, CVHT họp xét và hoàn thiện biên bản đánh giá kết quả rèn

luyện và nộp dữ liệu về Phòng TT&CTSV (theo mẫu M1)

Trước ngày

08/3/2024

3

Phân hiệu đánh giá điểm rèn luyện của sinh viên tại đường link:

sv20.tlu.edu.vn

Phân hiệu họp xét tổng họp kết quả rèn luyện (theo mẫu M2)

Trước ngày

10/3/2024

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=1qr5u1hfh0OSfgLwsHpy-jNFO87YM-xLvUxoGBL-rpRUN1M5MVhKSFZBSkhUQktCVExNRFdHVTA4OS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=1qr5u1hfh0OSfgLwsHpy-jNFO87YM-xLvUxoGBL-rpRUN1M5MVhKSFZBSkhUQktCVExNRFdHVTA4OS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=1qr5u1hfh0OSfgLwsHpy-jNFO87YM-xLvUxoGBL-rpRUN1M5MVhKSFZBSkhUQktCVExNRFdHVTA4OS4u

4 Phân hiệu thông báo kết quả đánh giá rèn luyện cho sinh viên

Trước ngày

20/3/2024

III. MỘT SỐ LƯU Ý NHẮC NHỞ CÁC LỚP

1. Trong buổi họp: Lớp trưởng phổ biến các thông báo của nhà trường đến sinh viên

trong lớp, đánh giá các mặt hoạt động của lớp trong tháng và kế hoạch hoạt động trong

tháng tới; ghi đầy đủ, chi tiết nội dung cuộc họp vào

https://forms.office.com/r/hhWYMsdF2T?origin=lprLink  (có hình ảnh minh chứng

kèm theo).

2. GVCN, CVHT lớp góp ý, giải đáp và nhắc nhở sinh viên trong lớp các vấn đề về văn

hóa học đường, nền nếp học tập, đăng ký học, logic môn học. Nắm bắt tình hình tham

gia học tập trên lớp của sinh viên.

Đề nghị các lớp trong toàn trường thực hiện sinh hoạt lớp với tinh thần trách nhiệm cao

và nghiêm túc trước hết vì quyền lợi của sinh viên sau đó là góp phần xây dựng Nhà

trường ngày càng vững mạnh./.

Nơi nhận:

- BGĐ (để b/c);

- Các đơn vị;

- Sinh viên các lớp trong toàn trường;

- Web Phân hiệu; Zalo OA;

- Lưu VT, TT&CTSV.

TL. GIÁM ĐỐC

PT. PHÒNG TT&CTSV

(Đã ký)

TS. Nguyễn Văn Sơn